
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ   Αρ. Φύλλου 903

 10 Δεκεμβρίου 2015

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ
  Αριθ. Α2β/Γ.Π.οικ. 94078
Παύση του Διοικητή του Γενικού Νοσοκομείου Αθηνών 
«ΛΑΪΚΟ» Πατσιόγιαννη Ιωάννη, από τα καθήκοντά του. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΚΑΙ Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το Π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α΄/22−4−2005): «Κωδικοποί−

ηση της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερ−
νητικά Όργανα».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 7 παρ. 7 του Ν. 3329/2005 
(ΦΕΚ 81/Α΄/4−4−2005): «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινω−
νικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις», όπως ισχύει.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 77 παρ. 5 και του άρθρου 
80 παρ. 1 του Ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/Α΄/9−2−2007): «Κύ−
ρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών 
Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν. 4052/2012 (ΦΕΚ 41/Α΄/
1−3−2012).

5. Το Π.δ. 106/2014 (ΦΕΚ 173/Α΄/28−8−2014) «Οργανισμός 
του Υπουργείου Υγείας».

6. Το Π.δ. 73/2015 (ΦΕΚ 116/Α΄) «Διορισμός Αντιπροέ−
δρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουρ−
γών και Υφυπουργών».

7. Την υπ’ αριθ. Υ 25/6−10−2015 (ΦΕΚ 2144/Β΄/6−10−2015) 
απόφαση του Πρωθυπουργού: «Ανάθεση αρμοδιοτήτων 
στον Αναπληρωτή Υπουργό Υγείας Παύλο Πολάκη».

8. Την υπ’ αριθ. Υ10β/Γ.Π. 109536/26−11−2013 (ΦΕΚ 619/
ΥΟΔΔ/10−12−2013) απόφαση του Υπουργού Υγείας με 
την οποία διορίσθηκε ως Διοικητής στο Γ.Ν.Α. «ΛΑΪΚΟ», 
ο Πατσιόγιαννης Ιωάννης του Νικολάου.

9. Το υπ’ αριθ. 2/24−11−2015 πρακτικό της Επιτροπής 
Αξιολόγησης.

10. Το υπ’ αριθ. 2163/4−12−2015 έγγραφο του Γραφείου 
Αν. Υπουργού Υγείας, αποφασίζουμε:

Την παύση του Διοικητή του Γ.Ν.Α. «ΛΑΪΚΟ», αρμοδι−
ότητας της 1ης Υ.ΠΕ. Αττικής, του Υπουργείου Υγείας, 
Πατσιόγιαννη Ιωάννη του Νικολάου (με ΑΔΤ: Χ 688411) 
από τα καθήκοντά του.

(Αριθ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 7518361051/7−12−2015).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 7 Δεκεμβρίου 2015

 O ΥΠΟΥΡΓΟΣ O ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

 ΑΝΔΡΕΑΣ ΞΑΝΘΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΟΛΑΚΗΣ

-   
  

 Αριθ. Α2β/Γ.Π.οικ. 94106
Παύση του Διοικητή του Γενικού Νοσοκομείου ΣΕΡ−
ΡΩΝ, Ευσταθιάδη Γρηγορίου, από τα καθήκοντά του.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΚΑΙ Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το Π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α΄/22−4−2005): «Κωδικοποί−

ηση της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερ−
νητικά Όργανα».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 7 παρ. 7 του Ν. 3329/2005 
(ΦΕΚ 81/Α΄/4−4−2005): «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινω−
νικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις», όπως ισχύει.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 77 παρ. 5 και του άρθρου 
80 παρ. 1 του Ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/Α΄/9−2−2007): «Κύ−
ρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών 
Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν. 4052/2012 (ΦΕΚ 41/Α΄/
1−3−2012).

5. Το Π.δ. 106/2014 (ΦΕΚ 173/Α΄/28−8−2014) «Οργανισμός 
του Υπουργείου Υγείας».

6. Το Π.δ. 73/2015 (ΦΕΚ 116/Α΄) «Διορισμός Αντιπροέ−
δρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουρ−
γών και Υφυπουργών».

7. Την υπ’ αριθ. Υ 25/6−10−2015 (ΦΕΚ 2144/Β΄/6−10−2015) 
απόφαση του Πρωθυπουργού: «Ανάθεση αρμοδιοτήτων 
στον Αναπληρωτή Υπουργό Υγείας Παύλο Πολάκη».

8. Την υπ’ αριθ. Υ10β/Γ.Π. 102908/10−12−2013 (ΦΕΚ 631/
ΥΟΔΔ/17−12−2013) απόφαση του Υπουργού Υγείας με 
την οποία διορίσθηκε ως Διοικητής στο Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ, 
ο ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του Νεοκλή.

9. Το υπ’ αριθ. 5/1−12−2015 πρακτικό της Επιτροπής 
Αξιολόγησης.

10. Το υπ’ αριθ. 2164/4−12−2015 έγγραφο του Αναπλη−
ρωτή Υπουργού Υγείας, αποφασίζουμε:

Την παύση του Διοικητή του Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ, αρμοδιότη−
τας της 4ης Υ.ΠΕ. Μακεδονίας και Θράκης του Υπουρ−

3721



3722 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

γείου Υγείας, ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ του Νεοκλή (με 
ΑΔΤ: ΑΕ 405253) από τα καθήκοντά του.

(Αριθ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1122944875/24−8−2011).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 7 Δεκεμβρίου 2015

 O ΥΠΟΥΡΓΟΣ O ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

 ΑΝΔΡΕΑΣ ΞΑΝΘΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΟΛΑΚΗΣ

-
     

 Αριθ. Α2β/Γ.Π.οικ. 94079
Παύση του Αναπληρωτή Διοικητή του Γενικού Νοσοκο−

μείου Αθηνών «Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» − ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ − ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ, με αρμοδιότητα στο πρώ−
ην Γενικό Νοσοκομείο Αθηνών «Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ», 
Ράπτη Γεωργίου από τα καθήκοντά του.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΚΑΙ Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το Π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α΄/22−4−2005): «Κωδικοποί−

ηση της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερ−
νητικά Όργανα».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 7 παρ. 7 του Ν. 3329/2005 
(ΦΕΚ 81/Α΄/4−4−2005): «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινω−
νικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις», όπως ισχύει.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 77 παρ. 5 και του άρθρου 
80 παρ. 1 του Ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/Α΄/9−2−2007): «Κύ−
ρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών 
Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν. 4052/2012 (ΦΕΚ 41/Α΄/
1−3−2012).

5. Το Π.δ. 106/2014 (ΦΕΚ 173/Α΄/28−8−2014) «Οργανισμός 
του Υπουργείου Υγείας».

6. Το Π.δ. 73/2015 (ΦΕΚ 116/Α΄) «Διορισμός Αντιπροέ−
δρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουρ−
γών και Υφυπουργών».

7. Την υπ’ αριθ. Υ 25/6−10−2015 (ΦΕΚ 2144/Β΄/6−10−2015) 
απόφαση του Πρωθυπουργού: «Ανάθεση αρμοδιοτήτων 
στον Αναπληρωτή Υπουργό Υγείας Παύλο Πολάκη».

8. Την υπ’ αριθ. Υ10β/Γ.Π.οικ. 114612/10−12−2013 (ΦΕΚ 626/
ΥΟΔΔ/16−12−2013) απόφαση του Υπουργού Υγείας με 
την οποία διορίσθηκε ως Αναπληρωτής Διοικητής στο 
πρώην Γ.Ν.Α. «Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ», ο Ράπτης Γεώργιος 
του Δημητρίου.

9. Το υπ’ αριθ. 3/25−11−2015 πρακτικό της Επιτροπής 
Αξιολόγησης.

10. Το υπ’ αριθ. 2162/4−12−2015 έγγραφο του Αναπλη−
ρωτή Υπουργού Υγείας, αποφασίζουμε:

Την παύση του Αναπληρωτή Διοικητή στο Γ.Ν.Α. «Ο 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» − ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ − ΠΟΛΥ−
ΚΛΙΝΙΚΗ, με αρμοδιότητα στο πρώην Γ.Ν.Α. «Ο ΕΥΑΓ−
ΓΕΛΙΣΜΟΣ», αρμοδιότητας της 1ης Υ.ΠΕ. Αττικής του 
Υπουργείου Υγείας, Ράπτη Γεωργίου του Δημητρίου (με 
ΑΔΤ: ΑΚ 066085) από τα καθήκοντά του.

(Αριθ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 3910775194/7−12−2015).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 7 Δεκεμβρίου 2015

 O ΥΠΟΥΡΓΟΣ O ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

 ΑΝΔΡΕΑΣ ΞΑΝΘΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΟΛΑΚΗΣ

      Αριθ. Α2β/Γ.Π.οικ.94098
Παύση του Αναπληρωτή Διοικητή του Γενικού Νοσοκο−

μείου Αθηνών «ΛΑΪΚΟ», Χαραλαμπόπουλου Βασιλεί−
ου από τα καθήκοντά του.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΚΑΙ Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το Π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α΄/22−4−2005): «Κωδικοποί−

ηση της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερ−
νητικά Όργανα».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 7 παρ. 7 του Ν. 3329/2005 
(ΦΕΚ 81/Α΄/4−4−2005): «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινω−
νικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις», όπως ισχύει.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 77 παρ. 5 και του άρθρου 
80 παρ. 1 του Ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/Α΄/9−2−2007): «Κύ−
ρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών 
Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν. 4052/2012 (ΦΕΚ 41/Α΄/
1−3−2012).

5. Το Π.δ. 106/2014 (ΦΕΚ 173/Α΄/28−8−2014) «Οργανισμός 
του Υπουργείου Υγείας».

6. Το Π.δ. 73/2015 (ΦΕΚ 116/Α΄) «Διορισμός Αντιπροέ−
δρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουρ−
γών και Υφυπουργών».

7. Την υπ’ αριθ. Υ 25/6−10−2015 (ΦΕΚ 2144/Β΄/6−10−2015) 
απόφαση του Πρωθυπουργού: «Ανάθεση αρμοδιοτήτων 
στον Αναπληρωτή Υπουργό Υγείας Παύλο Πολάκη».

8. Την υπ’ αριθ. Υ10β/Γ.Π.οικ. 111334/2−12−2013 (ΦΕΚ 618/
ΥΟΔΔ/10−12−2013) απόφαση του Υπουργού Υγείας με την 
οποία διορίσθηκε ως Αναπληρωτής Διοικητής στο Γ.Ν.Α. 
«ΛΑΪΚΟ», ο Χαραλαμπόπουλος Βασίλειος του Αντωνίου.

9. Το υπ’ αριθ. 3/25−11−2015 πρακτικό της Επιτροπής 
Αξιολόγησης.

10. Το υπ’ αριθ. 2162/4−12−2015 έγγραφο του Αναπλη−
ρωτή Υπουργού Υγείας, αποφασίζουμε:

Την παύση του Αναπληρωτή Διοικητή του Γ.Ν.Α. «ΛΑ−
ΪΚΟ», αρμοδιότητας της 1ης Υ.ΠΕ. Αττικής του Υπουρ−
γείου Υγείας, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ του 
Αντωνίου (με ΑΔΤ: ΑΙ 771334) από τα καθήκοντά του.

(Αριθ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 5611696545/7−12−2015).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 7 Δεκεμβρίου 2015

 O ΥΠΟΥΡΓΟΣ O ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

 ΑΝΔΡΕΑΣ ΞΑΝΘΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΟΛΑΚΗΣ

-
     

 Αριθ. Α2β/Γ.Π.οικ. 94080
Παύση του Διοικητή του Γενικού Νοσοκομείου ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ «ΑΓ. ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ» − Γ.Ν.Δ.Α. «Η ΑΓΙΑ ΒΑΡ−
ΒΑΡΑ» Πεταλά Κωνσταντίνου, από τα καθήκοντά του.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΚΑΙ Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το Π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α΄/22−4−2005): «Κωδικοποί−

ηση της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερ−
νητικά Όργανα».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 7 παρ. 7 του Ν. 3329/2005 
(ΦΕΚ 81/Α΄/4−4−2005): «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινω−
νικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις», όπως ισχύει.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 77 παρ. 5 και του άρθρου 
80 παρ. 1 του Ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/Α΄/9−2−2007): «Κύ−



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 3723

ρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών 
Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν. 4052/2012 (ΦΕΚ 41/Α΄/
1−3−2012).

5. Το Π.δ. 106/2014 (ΦΕΚ 173/Α΄/28−8−2014) «Οργανισμός 
του Υπουργείου Υγείας».

6. Το Π.δ. 73/2015 (ΦΕΚ 116/Α΄) «Διορισμός Αντιπροέ−
δρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουρ−
γών και Υφυπουργών».

7. Την υπ’ αριθ. Υ 25/6−10−2015 (ΦΕΚ 2144/Β΄/6−10−2015) 
απόφαση του Πρωθυπουργού: «Ανάθεση αρμοδιοτήτων 
στον Αναπληρωτή Υπουργό Υγείας Παύλο Πολάκη».

8. Την υπ’ αριθ. Υ10β/Γ.Π. 105292/26−11−2013 (ΦΕΚ 617/
ΥΟΔΔ/10−12−2013) απόφαση του Υπουργού Υγείας με την 
οποία διορίσθηκε ως Διοικητής στο Γ.Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΕΙ−
ΡΑΙΑ «ΑΓ. ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ» − Γ.Ν.Δ.Α. «Η ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ» 
ο Πεταλάς Κωνσταντίνος του Βασιλείου.

9. Το υπ’ αριθ. 2/24−11−2015 πρακτικό της Επιτροπής 
Αξιολόγησης.

10. Το υπ’ αριθ. 2163/4−12−2015 έγγραφο του Γραφείου 
Αν. Υπουργού Υγείας, αποφασίζουμε:

Την παύση του Διοικητή του Γ.Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ «ΑΓ. 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ» − Γ.Ν.Δ.Α. «Η ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ», αρμοδι−
ότητας της 2ης Υ.ΠΕ. Πειραιώς και Αιγαίου, του Υπουρ−
γείου Υγείας, Πεταλά Κωνσταντίνου του Βασιλείου (με 
ΑΔΤ: Χ 688411) από τα καθήκοντά του.

(Αριθ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1072510210/7−12−2015).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 7 Δεκεμβρίου 2015

 O ΥΠΟΥΡΓΟΣ O ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

 ΑΝΔΡΕΑΣ ΞΑΝΘΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΟΛΑΚΗΣ

-
     

 Αριθ. Α2β/Γ.Π.οικ.94095
Παύση του Διοικητή του Ο.Ν.Α. «Ο ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ», 

Φαλδαμή Νικολάου, από τα καθήκοντά του.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΚΑΙ Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το Π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/A΄/22−4−2005): «Κωδικοποί−

ηση της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερ−
νητικά Όργανα».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 7 παρ. 7 του Ν. 3329/2005 
(ΦΕΚ 81/Α΄/4−4−2005): «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοι−
νωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις», όπως 
ισχύει.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 77 παρ. 5 και του άρθρου 
80 παρ. 1 του Ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/Α΄/9−2−2007): «Κύ−
ρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών 
Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν. 4052/2012 (ΦΕΚ 41/Α΄/
1−3−2012).

5. Το Π.δ. 106/2014 (ΦΕΚ 173/Α΄/28−8−2014) «Οργανισμός 
του Υπουργείου Υγείας».

6. Το Π.δ. 73/2015 (ΦΕΚ 116/Α΄) «Διορισμός Αντιπροέ−
δρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουρ−
γών και Υφυπουργών».

7. Την υπ’ αριθ. Υ 25/6−10−2015 (ΦΕΚ 2144/Β΄/6−10−2015)
απόφαση του Πρωθυπουργού: «Ανάθεση αρμοδιοτή−
των στον Αναπληρωτή Υπουργό Υγείας Παύλο Πο−
λάκη».

8. Την υπ’ αριθ. Υ10β/Γ.Π.οικ. 116116/13−12−2013 (ΦΕΚ 637/
ΥΟΔΔ/20−12−2013) απόφαση του Υπουργού Υγείας με 
την οποία διορίσθηκε ως Διοικητής στο Ο.Ν.Α. «Ο ΑΓΙΟΣ 
ΣΑΒΒΑΣ, ο ΦΑΛΔΑΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Ορέστη.

9. Το υπ’ αριθ. 2/24−11−2015 πρακτικό της Επιτροπής 
Αξιολόγησης.

10. Το υπ’ αριθ. 2163/4−12−2015 έγγραφο του Αναπλη−
ρωτή Υπουργού Υγείας, αποφασίζουμε:

Την παύση του Διοικητή του Ο.Ν.Α. «Ο ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ, 
αρμοδιότητας της 1ης Υ.Π.Ε. Αττικής του Υπουργείου 
Υγείας, ΦΑΛΔΑΜΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ του Ορέστη (με ΑΔΤ:
ΑΚ 644824) από τα καθήκοντά του.

(Αριθ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1269612365/7−12−2015).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 7 Δεκεμβρίου 2015

 O ΥΠΟΥΡΓΟΣ O ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

 ΑΝΔΡΕΑΣ ΞΑΝΘΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΟΛΑΚΗΣ  



3724 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*14009031012150004*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		2015-12-10T21:24:11+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




